[Buratenb Shangchai SCO9DK240G3
177 kBT (241 n1. ¢.) npu 2 200 06/MWH
1.8/1.1 mm
28/33 'y
480/375 kH
2 200 mm

26 000 kr

HomuHanbHas mMowHOCTb

HomuHanbHbI aMnAUTyAHbIN AUana3oH

[nana3oH YacToTbl BUOpaLmii
[unanasoH LeHTpobeXHbIX cun
Pabouas wupuHa

JkcnnyaTauuoHHas Macca

6626E

\& LivGoNG

CYPOBbIW MUP. HAOEXHAS TEXHUKA.




6626E
TEXHUYECKUE XAPAKTEPUCTUKHU >>>

OBUTATENb

3Konornyecknin ctaHgapT Tier 3 / Stage Il
Mapka Shangchai
Mopenb SC9DK240G3

177 kBT (241 n. c.)

HomuHanbHasi MOLLHOCTb npu 2 200 @b

MakcrmManbHbI KpyTALLMI
MOMEHT

KonunyecTtBo LmMnMHApOB 6

C typboHarHeTatenem u
NMPOMEXYTOYHbIM OXnaauTenem
BO3[yX0-BO3YLUHOIO T1na

Tun oxnaxaeHus YXngkocTtHoe

ANEKTPUYECKAA CUCTEMA

1040 H'm

Cunctema nogaym BO3ayXa

HanpspkeHne 6opToBow cetn 24 B
TeopeTnyeckuin 50 %
npeofoneBaeMblii YKIOH

Tun TpaHcMuccun [vapoctatuyeckmmn
MakcumanbHasa cKopocTb 4.1 km/y
Ha 1-1 nepenaye

MakcumanbsHas ckopocTb 5.6 km/y
Ha 2-7 nepepaye

MakcumanbHas ckopocTb 6.2 km/y
Ha 3-7 nepepave

MakcumanbHas ckopocTb 10.4 km/y
Ha 4-1 nepenave

MwuHUManbHbIA BHELUHWIA 7 000 mm

papauyc noeopora

PYNEBOE YMNPABJIEHUE

Cuctema pynesoro mapasnuyeckas
ynpasneHus

Cnocob pynesoro ynpaeneHuss  LLapHupHoe couneHeHve
Yron nosopota +35°

[asneHuve pasrpysku pyneson 16 Mlla

CUCTEMBI

Tun 3agHero anddepeHumnana C orpaHUYeHHbIM

npockanb3blBaHUEM

TOPMO3A
Tun paboyero Topmo3sa 'vapasnuyeckmin
MpuBog paboyero Topmosa ['vapaenuyeckuin

C MexaHU4YeCKUM BKITHOYEHNEM,
r’mapaBliIM4ECKUM OTKITKOHYEHUEM

AONONHUTENBHOE OBOPYOBAHUE

KomnnekT cermeHTOB Kynadvkosoro Banbua (PDH)
[Mpob6neckoBbIN Mas4oK
CurHanusaumsi ABUXEHUS 3aJHVM XOA0M

[MpuBOA CTOSIHOYHOIO TOpMO3a

000 "OctpoB MaLumH"
e-mail: info@ostrovmashin.ru
TenedoH: 8 800 700 54 71; 495933 44 20 4

Tunopasmep LWKH
[aBneHve B WMHax

23.5-25-16 PR
200-220 «la

FMAPABIIMYECKAA CUCTEMA
Tun rmaBHOro Hacoca

[laBneHve pasrpysku KOHTypa
paboyero o6opyaoBaHus

MoplHeBon Hacoc

35 MlMa

PABOYUE XAPAKTEPUCTUKK

Crartuyeckas nuHenHas
Harpyska Ha nepefHuii Banew,

KonnuyecTeo BUGPUPYHOLLMX
BanbLoB

HoMUWHanNbHbBIN aMMAMTYOHbIN
ananasoH

[nanasoH yacToTbl BUGpaLmi
[nanasoH LeHTPOBEXHbIX CUn

KonnyectBo HacTpoek
aMnnuTyabl

766 H/cm

1.8/1.1 Mm

28/33 Ty
480/375 kH

2

QKCNNYATALIMOHHAA MACCA
OkcnnyaTaumoHHasa macca

Harpy3ska Ha BubpupytoLuii
BaneL,

Harpyska Ha BegyLmn MmocT

26 000 kr
17 200 kr
8 800 «kr

3ANMPABOYHbIE EMKOCTH
TonnueHbIN Gak

MotopHoe macno

Bak rugpasnuyeckoro macna
Cuctema oxnaxageHus

406 n
22 n
126 n
36 n

PA3MEPbI

A labaputHas aonvHa

B MabaputHas wupuHa

C lWwupuHa Banbua

D Onametp Banbua

E TonwwmHa Banbua

F KonecHas 6a3a

G MvH. JOPOXHbI NPOCBET
H MabapuTHas BbicoTa

Anpec komnaHun: 141441, MockoBckasi o6n., ConHe4YHOropckuii paiioH, A. Envxo, yn.Paboyas, ctpoeHue 8

TexHu4eckve XxapakTepUCTUKM U KOHCTPYKLMM MOTYT BbiTb 3MeHeHbl 6e3 npeaBapuTenbHOro yBeaomneHus. Ha nokasaHHble MallMHbl MOXET GbiTb YCTaHOBMEHO AOMONHUTENbHOE o6opyaoBaHve. B
3aBMCMMOCTU OT pPervoHa cTaHAapTHOe 1 AononHuTenbHoe obopyaosaHue LiuGong moxet pasnuyatbcs. Obpatutecs k Bawemy aunepy LiuGong ans nonyyenusi Hcpopmaumm kacatensHo Baiero
pervioHa.

6 500 mm
2 500 mm
2 200 mm
1700 mm
60 mm

3 250 mm
500 mm
3 150 mm




